
Stravování v ZŠ 2023/2024 

1. Úplata za stravování žáků ZŠ: 

Žáci 7 -10 let Žáci 11 – 14let Žáci 15+ let 

32,- Kč za 1 oběd + (2,- Kč 

dotace) 

34,- Kč za 1 oběd (+ 2,- Kč 

dotace) 

36,- Kč za 1 oběd (+ 2Kč 

dotace) 

Záloha na stravné činí 640.- Kč 

měsíčně 

Záloha na stravně činí 680,- Kč 

měsíčně 

Záloha na stravné činí 720,- Kč 

měsíčně 

Stravné pro cizí strávníky se stanovuje částkou 82Kč za oběd.  

Termín úhrady je nejpozději do 20. dne předcházejícího měsíce stravování!!!  
 
Na měsíc září prosím platbu do 31.8.2023, v případě nulového konta nebude v systému 
strava přihlášena!!!  

Platby budou hrazeny bezhotovostně trvalým příkazem na účet MŠ: 266939154/0300  
a je vždy nutné uvést variabilní symbol dítěte do pole pro VS. 

2. Povinností každého strávníka ZŠ je přihlášení na server www.strava.cz.  

Přihlašovací údaje  

   Jídelna  10990 (příp. si vyhledáte z nabídky Jinočany) 

   Uživatel -  jmeno.prijmeni  (bez diakritiky) 

   Heslo  jmeno.prijmeni (bez diakritiky) 

 

Ihned po přihlášení si upravíte Vaše nové heslo a doporučujeme doplnit email a vybrat další 

možnosti z nabídky (jako např. upozorňování na neodebranou stravu, limit konta aj.). Na 

strava.cz sledujete kartu strávníka, na které se provádějí přihlášky a odhlášky stravy, lze zde 

vyčíst také stav konta, jídelní lístky apod.. 

V  případě důležitých informací Vám budou na uvedený email zaslány informace.  

 

Při problémech s přihlašováním volejte hospodářce jídelny.  

3. Všichni strávníci v ZŠ mají automaticky navoleno menu 1, v případě objednání menu 2 lze toto 
učinit do pátku 7hod. na nadcházející týden.  

4. Odhlašování stravy u strávníků ZŠ lze provádět daný den stravování do 7 hodin prostřednictvím 
www.strava.cz 

5. Cizí strávníci odhlašují stravu na telefonním čísle 792 303 020 nebo osobně u paní hospodářky. 
6. Za neodebranou nebo špatně odhlášenou stravu se neposkytuje finanční náhrada.   
7. Přeplatky na stravném se vrací po ukončení daného školního roku, nejdříve však v červenci. 
8. Strávníci jsou povinni si průběžně kontrolovat stav svého konta a v případě nejasností okamžitě 

kontaktovat vedoucí školní jídelny.  

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

